
 
 

    
  

 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 1 z 4 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ HW VYBAVENÍ  

A TECHNICKÉ PODPORY  
ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2018/1/020 

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: ……………… 

 

 

kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
 
Liberecká IS, a. s. 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem 

IČO: 25450131 

DIČ: CZ25450131 

zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 

 
jako Poskytovatel na straně jedné 
 
a 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 

zastoupené:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

ve věci plnění smlouvy: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru informatiky  

a řízení procesů 

IČO: 00262978 

DIČ: CZ00262978 

Bankovní spojení: 

 
 
jako Objednatel na straně druhé 
 
 

 



 
 

    
  

 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 2 z 4 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Poskytovatel pro Objednatele zajistí poskytnutí HW vybavení umožňující skenování stavební  

a projektové dokumentace v rámci stavebního řízení včetně ukládání dat do datových úložišť. 

Řešení bude koncipováno tak, aby byl možný přístup 60 uživatelů odboru stavební úřad a odboru 

životní prostředí. Úložiště pro ukládání skenovaných dokumentů bude společné pro odbor 

stavební úřad a odbor životní prostředí. Data budou ukládána v jednotném formátu, adresářovou 

strukturu vytvoří pracovníci odboru stavební úřad a odboru životní prostředí. Současně 

Poskytovatel Objednateli poskytne následnou technickou podporu. 

1.2 Poskytovatel pro Objednatele zajistí: 

a) HW vybavení pro skenování stavební dokumentace:  

 Skener Colortrack SmartLF-SG 44e 

b) Instalaci, nastavení a školení obsluhy  

c) HW vybavení pro ukládání naskenovaných dokumentů: 

 1 ks diskové pole 

 2 ks řadičů diskového pole 

 1 ks rozšiřující diskové police 
 výkonnostní disky na čistou kapacitu 15 TB 

 zálohovací disky na čistou kapacitu 30 TB 
 kapacitní licence dle velikosti úložiště 

 

d) Instalaci, nastavení, testování, školení obsluhy 

e) Technickou podporu skenovacího pracoviště a správu datového úložiště: 

 Update firmware 
 Periodická profylaxe 

 

 

2. CENA, TERMÍNY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Za činnosti specifikované v článku 1.2 této Smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovatel zaplatit 

odměnu takto: 

a) HW vybavení pro skenování stavební dokumentace    219.700,- Kč bez DPH 

b) Instalace, nastavení a školení obsluhy      30.000,- Kč bez DPH 

c) Poskytnutí datového úložiště pro ukládání naskenovaných dokumentů   706.546,- Kč bez DPH 

d) Instalace, nastavení vč. definování přístupových práv, testování     44.000,- Kč bez DPH 

e) Technická podpora skenovacího pracoviště a správu datového úložiště  3.900,- Kč bez DPH 

měsíčně 

2.2 Termín pro zahájení poskytování služby je stanoven nejpozději do 4 měsíců ode dne podpisu 

smlouvy.  



 
 

    
  

 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 3 z 4 

 

2.3 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců. Výpovědní lhůta začíná 

běžet od 1. dne následujícího měsíce ode dne písemného doručení výpovědi smlouvy. 

2.4 Faktury budou vystaveny takto: 

a) Za činnosti provedené Poskytovatelem dle článku 1.2 a), b), c), d) po předání a akceptaci 

Objednatelem. Dnem zdanitelného plnění bude den akceptace. 

b) Za činnosti prováděné Poskytovatelem dle článku 1.2 e) za kalendářní čtvrtletí, resp. alikvotní 
část počínaje měsícem následujícím po datu akceptace služby Objednatelem. Dnem 

zdanitelného plnění bude první den příslušného měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. 

2.5 Daňový doklad bude Objednateli zaslán v souladu se zákonem 235/2004 Sb., zákona o DPH 

v platném znění, elektronicky do datové schránky: ID 7c6by6u. Na vyžádání bude daňový doklad 

zaslán písemnou formou.  

2.6 Ceny dle čl. 2.1 smlouvy zahrnují veškeré náklady Poskytovatele nezbytné k řádnému, úplnému 

a kvalitnímu provedení předmětu smlouvy.  

2.7 K cenám uvedeným v čl. 2.1 smlouvy bude připočtena sazba DPH odpovídající platné legislativě 

České republiky.  

2.8 Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.  

2.9 Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Poskytovatel oprávněn požadovat smluvní úrok  

z prodlení ve výši 0,01 % za každý kalendářní den. 

2.10 Nedodrží-li Poskytovatel termín zahájení poskytování předmětu smlouvy, je Objednatel oprávněn 

požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % za každý kalendářní den. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Uzavření smlouvy s výše uvedeným předmětem plnění bylo schváleno Radou města dne 4. 12. 

2018 usnesením č. 1321/2018. 

3.2 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky. 

3.3 Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při plnění předmětu této smlouvy a jsou 

povinny poskytnout si vzájemně dostupnou součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl být naplněn 
předmět této smlouvy – tj. vytvoření plně funkčního díla pro Objednatele dle podmínek této 

smlouvy, bez vad a nedodělků a jeho následná podpora.  

3.4 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv 

na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

3.5 Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle 

zákona č. 106/99 Sb. 

3.6 Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků. 

3.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé  

a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

3.9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 



 
 

    
  

 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 4 z 4 

3.10 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty,  

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3.11 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.12 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 

strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

3.13 Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu            

§ 2999 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. 

 

V Liberci dne:        V Liberci dne: 

  

 

 

 

 

_________________________                            _____________________________ 

  

   statutární město Liberec     Liberecká IS, a.s. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor                         Ing. Jaroslav Bureš, MBA, statutární ředitel 


